Выписка

ПРОФЕССИОНАJIЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ ЗДРАВООХРАНЕНИlI
РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

Волгоградская областная организация профсоюза

работников здравоохранения Российской Федерации

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

Протокол заседания

I пленум
областной организации профсоюза

работников здравоохранения РФ

<<22>> декабря 202| г.

избрано членов обкома - 52 чел.
присутствов€Lло * 38 чел.

Повестка дня

О количественном и персонЕtльном составе постоянно действующих
комиссий обкома профсоюза

Слуша_гrи: о персон€шьном составе Молодежного совета областной
организации профсоюза работников здравоохранения РФ.

Постановили: избрать в состав Молодежного совета областной организации
профсоюза работников здравоохранениrI РФ сроком до 3

октября 2025 года,.Щьяченко Андрея Юрьевича - студента
стоматологического факультета ФГБОУ ВО <Волгоградский
государственный медицинский университет)

Голосова_пи: (за) _ 38 чел., (против> _ 0 чел., (воздерж€lлось) - 0 чел.

Председатель конференции

Секретарь И.В. Ерохина
С.В. Золотухина

в
в
к

'-з6-54
с.и.

Выписка

проФЕссиондльный союз рдБотников здрдвоохрднЕниrI
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Волгоградская областная организация профсоюза

работников здравоохранения Российской Федерации

ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Протокол }lb З (1 l) апреля 2022 r

избрано членов президиума- 13 чел.
присутствует - 12 чел.

О проведении ХVII Молодежного

форума <Атмосфера - активная
молодежь в сфере профсоюза>

Слушали О составе жюри ХVII Молодежного форума <Атмосфера -
активная молодежь в сфере профсоюзu.

Постановили: Ввести в состав жюри,Щьяченко Андрея Юрьевича - сryдента
стоматологического факультета ФГБОУ ВО <Волгоградский
государственный медицинский университеD)

Голосовали: ((за)> - 12 чел., ((против) - 0 чел., ((воздерж€Lлось)) - 0 чел.

Председатель И.В. Ерохина

Копия верна.

с.и.
Конт

ЕлАстно
к0I1lтЕт

2)з